
 

  Tłuszcz, dnia 12.10.2012 r. 
 
ZP.271.208.56.2012 
Tel./faks (29) 777 52 63 
 
 

Do Wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr ZP.271.56.2012 na Przeprowadzenie kursów dla 

uczestników Projektu „Tłuszczański KIS”  

Przedmiot zamówienia dotyczy projektu „Tłuszczański KIS” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 – 2013, 

Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie 

wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałania 7.2.1 

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, realizowanym przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZEZ NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w części 2 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina 

Tłuszcz informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 

ZP.271.56.2012 na: Przeprowadzenie kursów dla uczestników Projektu „Tłuszczański KIS” 

część 2 Przeprowadzenie kursu stacjonarnego „Podstawy kors języka angielskiego” dla osób 

dorosłych w tym osób niepełnosprawnych , za najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną przez 

firmę. 

PERITUS Michał Jędrysiak 
ul. Józefa Poniatowskiego 14A 
05-240 Tłuszcz 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  

i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 

przyznaną w oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%.  

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów,  

o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy, gdyż w postępowaniu prowadzonym w trybie 



 

przetargu nieograniczonego nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego 

wykonawcy. 

ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty na część 2. 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 

2. Centrum Edukacji „EDUS” Jerzy Kuś 
ul. Laskowa 4 
05-200  Wołomin 

3. PERITUS Michał Jędrysiak 
ul. Józefa Poniatowskiego 14A 
05-240 Tłuszcz 

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

2 93,53 93,53 

3 100,00 100,00 

 

 

          Z  p o w a ż a n i e m ,  

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

 mgr Katarzyna Rostek 

 

 

 

  

 


